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Nabór wniosków  o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej
w ramach projektu 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie golubsko-dobrzyńskim(III)" 
Projekt realizowany w ramach Poddziałania 1.1.2 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Uprzejmie informuję, że w okresie: 
od do  01.03.2017r. od godz. 7.00  15.03.2017r. do godz.14.00
osoby bezrobotne będą mogły składać wnioski o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej. 
Nabór wniosków zgodnie z założeniami projektu Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 dotyczy osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy spełniających łącznie 

 niżej wymienione warunki:wszystkie

muszą być poniżej 30 roku życia i mieć określony I lub II profil pomocy
nie mogą  pracować, (tj. muszą być zarejestrowane jako bezrobotne)
nie mogą kształcić się (tj. nie mogą uczestniczyć w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie mogą się szkolić (tj. nie mogą uczestniczyć w pozaszkolnych zajęciach mających na celu 
uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 
potrzebnych do wykonywania pracy w chwili przystąpienia do projektu oraz w okresie ostatnich 4 
tygodni poprzedzających przystąpienie do projektu)

We wskazanej grupie wiekowej, projekt adresowany jest w szczególności do:

osób z niepełnosprawnościami

Ponadto, osoby do 25 roku muszą spełniać dodatkowy warunek jakim jest przystąpienie do projektu w 
okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie (nie mogą być zarejestrowane dłużej niż 4 miesiące). 
Druk wniosku do pobrania na stronie internetowej   w zakładce http://golub-dobrzyn.praca.gov.pl
„Dokumenty do pobrania", a także w pokoju nr 4 w tutejszym Urzędzie. 

 Planowana kwota dotacji na jedną osobę  -   ok. 20 000,00zł
Kompletnie i prawidłowo wypełnione wnioski ze wszystkimi załącznikami można składać we wskazanym 

 wyżej terminie w pokoju nr 4 na parterze w tutejszym Urzędzie.
Preferowane będą wnioski na działalność produkcyjną i usługową przed wnioskami na działalność 
handlową. 
W przypadku wysłania wniosku pocztą lub firmą kurierską decyduje data wpływu wniosku do PUP. 

Beata Kremer 
Z-ca Dyrektora PUP 
Golub-Dobrzyń, dnia 20.02.2017r.
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